

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	24	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	41	33	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Портовый флот</b>																							
1	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника по безопасности мореплавания															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Суперинтендант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>П/к "Богатырь"</b>																							
5	Капитан-кранмейстер				2	2		2							2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Боцман	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
8	Матрос 1 класса	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший механик	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
10	Второй механик (судовой)	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
11	Старший помощник капитана-кранмейстера				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший электромеханик	2			3.1	2		2		2		1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
13	Старший крановщик-матрос 1 класса				3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>М/Б "Силач"</b>																							
14	Капитан				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший механик	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
16	Старший помощник капитана				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Второй механик (судовой)	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
18	Боцман	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Матрос 1 класса	2			3.1	2		2						2		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>М/б "Ермак"</b>																							
21	Капитан				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший механик	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
23	Старший помощник капитана				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Второй механик (судовой)	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Электромеханик судового оборудования	2			3.1	2		2		2		1		2		3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	да
26	Боцман	2			2	2		2	2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	2			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
28	Матрос 1 класса	2			2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Повар 3 категории	2			2	2		2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>М/б "Ослябля"</b>																							
30	Капитан				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший механик	3.1			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
32	Старший помощник капитана				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Второй механик (судовой)	3.1			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
34	Моторист 1 класса-матрос 1 класса	3.1			3.1	2		2				1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Морской вокзал</b>																							
35	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Швейцар													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Детский стационарный оздоровительный летний лагерь "Лебединое озеро"</b>																							
38	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная бухгалтерия</b>																							
39	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел грузовой и коммерческой работы</b>																							
40	Специалист по работе с клиентами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу  
(должность)

(подпись)

О.В.Гонтарева  
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, промышленной, пожарной, экологической безопасности  
(должность)

(подпись)

С.Н.Пишун  
(ФИО)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3

Начальник ООТиЗ  
(должность)  
Директор по производству  
(должность)  
Главный инженер порта  
(должность)  
Заведующий производственной  
лабораторией  
(должность)  
Председатель профкома ПОПО ОАО  
"Находморторгпорт" ПРВТ  
(должность)  
Председатель профкома ППОО РПД ОАО  
"ЕВРАЗ НМТП"  
(должность)  
Ведущий инженер отдела охраны труда,  
промышленной, пожарной, экологической  
безопасности  
(должность)

(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2346  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Е.Ш.Панихидкина  
(ФИО)  
А.В.Нелиз  
(ФИО)  
О.Н.Евсюков  
(ФИО)  
А.С.Ибатулина  
(ФИО)  
А.И.Тихонов  
(ФИО)  
В.А.Подшивалов  
(ФИО)  
К.А.Чумаш  
(ФИО)

09.06.2017  
(дата)  
09.06.2017  
(дата)  
09.06.2017  
(дата)  
09.06.2017  
(дата)  
09.06.2017  
(дата)  
09.06.2017  
(дата)

Л.Н.Гогина  
(ФИО)

05.06.2017  
(дата)